
8.7.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 230/45

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama K. Markakis

Dalykas

Ieškinys dėl 2018 m. gegužės 23 d. EUIPO pirmosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1359/2017-1), susijusio su prašymu įre-
gistruoti vaizdinį žymenį „EUROLAMP pioneers in new technology“ kaip Europos Sąjungos prekių ženklą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Eurolamp AVEE Eisagogis kai Emporias Lamptiron bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 341, 2018 9 24.

Byla T-469/18: 2019 m. gegužės 8 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Battelle Memorial Institute/EUIPO (HEATCOAT)

(Byla T-469/18) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo HEATCOAT paraiška —
 Absoliutus atmetimo pagrindas — Apibūdinamasis pobūdis — Reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies 

c punktas — Vienodas požiūris — Gero administravimo principas)

(2019/C 230/56)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Battelle Memorial Institute (Kolambusas, Ohajas, Jungtinės Valstijos), atstovaujama QC B. Brandreth

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama P. Sipos ir H. O’Neill

Dalykas

Ieškinys dėl 2018 m. gegužės 16 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 36/2018-2), susijusio su prašymu užregis-
truoti žodinį žymenį HEATCOAT kaip Europos Sąjungos prekių ženklą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Battelle Memorial Institute bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 341, 2018 9 24.


	Byla T-469/18: 2019 m. gegužės 8 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Battelle Memorial Institute/EUIPO (HEATCOAT) (Europos Sąjungos prekių ženklas — Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo HEATCOAT paraiška — Absoliutus atmetimo pagrind...

